Башҡортостан Республикаһы
Дыуан районы

муниципаль районының
Лемазы  ауыл  советы
ауыл биләмәһе хакимиәте
452538 Дыуан районы, Лемазы ​  ауылы,

[image: image1.png]“
A

тел. 2-56-10

	Республика Башкортостан

 Администрация сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района

Дуванский район
452538 Дуванский район, с. Лемазы,

тел. 2-56-10

       ҠАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          25 июнь 2020 й.                       № 34                      25 июня 2020 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Лемазинский сельсовет от 15 октября 2014 года № 62 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан»
        В соответствии с со статьями 39.33,  39.36  Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Федерального закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 4 Закона Республики Башкортостан «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан» Администрация сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
     1. Внести изменения в постановление главы сельского поселения Лемазинский сельсовет от 15.10.2014 г. № 62 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, изложив Приложение № 3 Дислокация передвижных объектов мелкорозничной сети, в новой редакции (прилагается).
     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте и информационном стенде Администрации сельского поселения Лемазинский сельсовет.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Лемазинский сельсовет                                                            Н.В. Кобяков

Приложение

к постановлению главы сельского поселения

Лемазинский сельсовет

№ 34 от 25.06.2020г.

Приложение № 3

ДИСЛОКАЦИЯ

передвижных объектов мелкорозничной сети

1. По реализации сельскохозяйственной продукции

	№

п/п
	Место расположения
	кол-во

	1
	с.Лемазы, ул.Молодежная, 26а (рядом с пекарней)
	2

	ВСЕГО
	2

2. По реализации кваса

	№

п/п
	Место расположения
	кол-во

	1.
	с.Лемазы, ул. Молодежная, 26а (рядом с пекарней)
	1

	ВСЕГО
	1

3. По реализации овощей и фруктов, бахчевых культур

	№

п/п
	Место расположения
	кол-во

	1
	с.Лемазы, ул.Молодежная, 26а (рядом с пекарней)
	2

	ВСЕГО
	2

5. По реализации промышленных товаров

	№

п/п
	Место расположения
	кол-во

	1
	с.Лемазы, ул.Молодежная,26а (рядом с пекарней)
	2

	ВСЕГО
	2

5. По реализации мороженого

	№

п/п
	Место расположения
	кол-во

	1.
	с.Лемазы, ул. Молодежная, 26а (рядом с пекарней)
	1

	ВСЕГО
	1